* o~
SN

AL

* >

\

¥k
MW

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

YURT iCi SERTIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGI 2019

CIFTCi DETAYINDA iCMAL

Yil: 2019
il: SAMSUN

iice: KAVAK

icmal Durumu: Normal

Sira il ilge Mabhalle / Kdy
No
1 SAMSUN KAVAK ALACAMDERESI
2 SAMSUN KAVAK BASALAN
3 SAMSUN KAVAK BASALAN
4 SAMSUN KAVAK BEYKOY
5 SAMSUN KAVAK CAYIRLI
6 SAMSUN KAVAK CICEKYAZI

Kullanic: SERPIL ERAKMAN
Tarih / Saat :12/12/2019 4:02:30 PM
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ICMAL - 1

! BU ICMAL KESIN iCMAL OLARAK KULLANILAMAZ !

Dilekge No isletme Adi Baba Adi
11-2019 IDRIS KARAGOZ AHMET
12-2019 ISMET BALDIR MUSTAFA
13-2019 GULLU BALDIR SERIF
7-2019 HAMIT ARAT OSMAN
27-2019 SERIF ALASULU SERIF
19-2019 MUSA GOGNE MUSTAFA

Dogum Tarihi

01/09/1970
01/02/1949
09/02/1946
24/03/1972
06/04/1947
02/12/1986

Tiir

BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
ARPA

Destekleme Destekleme
Alani(da) Miktari(TL)
15,000 127,50
7,500 63,75
18,441 156,74
35,000 297,51
30,000 255,00
42,120 358,01
Sayfa No:1/1

Rapor No :01.0183
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T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

YURT iCi SERTIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGI 2019
CIFTCi DETAYINDA iCMAL
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15
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23
24
25

SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN

Kullanic: SERPIL ERAKMAN

KAVAK
KAVAK
KAVAK
KAVAK
KAVAK
KAVAK
KAVAK
KAVAK
KAVAK
KAVAK
KAVAK
KAVAK
KAVAK
KAVAK
KAVAK
KAVAK
KAVAK
KAVAK
KAVAK

DEGIRMENCILI
DORUK
DORUK
DORUK
DORUK
DUMAN
DUMAN
DUMAN
DUMAN
DURA
DURA
EMIRLI
HACILI
IDRISLI
iDRISLI
iDRISLI
iDRISLI
iKiZDERE
KAYA

Tarih / Saat :12/12/2019 4:02:30 PM
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8-2019
2-2019
24-2019
25-2019
23-2019
26-2019
2019-1
28-2019
17-2019
9-2019
32-2019
22-2019
5-2019
18-2019
10-2019
6-2019
30-2019
15-2019
21-2019

ICMAL - 1

HUSEYIN INEL
AYDIN GUNEY
RECEP KAYA
SATILMIS DEMIR
OMER KARA
SULEYMAN DUMAN
ALI NARIN

SERIF YILDIZ
MEHMET ALKAN
HUSEYIN GOK
ZUHTU DINLER
NECATI BALAMAN
CEMAL CURE
MUAMMER GELIK
HUSEYIN OZMUTLU
DURSUN DEMIR
TUNCAY UCAR
KEMAL KIRIS
MUSTAFA iNAN

KADIR
ISMAIL
FAZIL
SABAN
HAMDI
NECAT
MEHMET ALI
MUSTAFA
KEMAL
AHMET
MEHMET
OMER
YILDIZ
KURTCA
AL
BEKIR
SEYDI
HASAN
AL

07/04/1953
03/04/1941
15/02/1972
14/11/1965
01/02/1953
06/03/1960
26/12/1959
25/05/1944
02/02/1956
01/08/1960
20/05/1981
08/05/1952
01/01/1964
08/01/1960
03/03/1956
01/01/1950
01/10/1987
01/01/1949
25/04/1982

BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY

25,191
37,500
50,000
20,000
17,500
31,692
15,000
7,500
10,621
13,327
108,022
7,500
95,631
43,863
15,000
30,000
27,742
50,000
39,103

Sayfa No:1/1
Rapor No :01.0183

214,12
318,75
425,00
170,00
148,75
269,38
127,50

63,75

90,28
113,28
918,21

63,76
812,89
372,86
127,50
255,00
235,80
425,01
332,37
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YURT ICI SERTIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGI 2019
CIFTCI DETAYINDA ICMAL
ICMAL -1
26 SAMSUN KAVAK KUZALAN Y i 31-2019 YAKUP BATKAL MEHMET 14/10/1958 BUGDAY 14,543 123,62
27 SAMSUN KAVAK MAHMUTBEYLI 35F 00 4-2019 BURHAN DIKSOY SABRI 18/06/1988 BUGDAY 33,029 280,76
28 SAMSUN KAVAK SARAYKENT 64*******60 29-2019 TALIP COMART MEHMET 08/01/1980 BUGDAY 17,500 148,75
29 SAMSUN KAVAK SARIALAN 29750 3-2019 BURHAN AYMAZ AZiz 01/01/1974 BUGDAY 25,000 212,51
30 SAMSUN KAVAK TATARMUSLU 55** G2 14-2019 KAYA ETLI MEHMET 15/01/1945 BUGDAY 27,500 233,75
31 SAMSUN KAVAK TOPTEPE 444 h 16-2019 KEMAL SAHIN SEFER 25/02/1965 BUGDAY 20,000 170,00
32 SAMSUN KAVAK YUKARICIRISLI g4 20-2019 MUSTAFA CAKIR MUSA 01/07/1930 BUGDAY 39,389 334,81
TOPLAM 970,214 8.246,92
Diizenleyen
Kontrol Eden Onaylayan
AdiI Soyadi Adi Soyadi
Adi Soyadi
Gorevi
Gorevi
Gorevi
Sayfa No:1/1

Kullanic: SERPIL ERAKMAN

Tarih / Saat :12/12/2019 4:02:30 PM

Rapor No :01.0183
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YURT iCi SERTIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGI 2019
CIFTCi DETAYINDA iCMAL

Tarih

imza

Kullanic: SERPIL ERAKMAN
Tarih / Saat :12/12/2019 4:02:30 PM

ICMAL - 1

Tarih

Tarih
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imza

Sayfa No:1/1
Rapor No :01.0183



